
2) Není-li výslovně uvedeno jinak, je cena sjednána bez daně z přidané hodnoty (DPH) a
tato daň bude k ceně účtována ve výši a způsobem určeným právními předpisy
rozhodnými pro její účtování v době vystavení daňových dokladů.

3) Zhotovitel vystaví Objednateli jeden, nebo více daňových dokladů se lhůtou splatnosti
14 dní ode dne doručení daňového dokladu.

4) Zhotovitel bude, do 2 dnů od odsouhlasení předávacího protokolu Objednatelem,
vystavovat dílčí daňové doklady. Předávací protokol bude nedílnou součástí daňového
dokladu. Objednatel se zavazuje uhradit dohodnutou cenu po potvrzení předávacího
protokolu ve lhůtách stanovených touto smlouvou.

5) Pro případ opoždění platby Zhotovitel může uplatnit penále z prodlení ve výši 0,05%
ze sjednané částky denně

6) Daňový doklad - faktura, bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů se všemi předepsanými
náležitostmi.

IV.
Termíny plnění

l) Termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy jsou následující:

Předání staveniště a zahájení díla: červenec 2021

Dokončení díla a předání objednateli : srpen 2021

V.
Převzetí díla, záruční podmínky

l) Objednatel převezme dílo nebo jeho ucelenou část potvrzením předávacího protokolu.
Objednatel se zavazuje provedené dílo nebo jeho ucelenou část převzít ve dni
dohodnutém. Dílo nebo jeho část bude zhotovitelem odevzdané a objednatelem
převzaté i v případě, že v předávacím protokolu budou uvedeny vady a nedodělky,
které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu.
Tyto vady a nedodělky musí být uvedeny s určením termínu jejich odstranění.

2) Zhotovitel poskytuje objednateli na předané dílo záruku po dobu 24 měsíců.
Zhotovitel zodpovídá za všechny vady, které se vyskytly v záruční době a které nejsou
způsobeny zaviněním objednatele, nebo okolnostmi "vyšší moci".
Záruční doba se nevztahuje na spotřební materiál.

- 3) Zhotovitel odevzdá objednateli k termínu odevzdání a převzetí díla nezbytné doklady
k zařízení.


